

ÅRSREDOVISNING

för

Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro)

Org.nr. 559096-4119

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - noter | 7 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro) intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlstad 2023-03-16



Per Barth

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Menardi & Barth Recruiting AB är ett aktiebolag med sitt säte i Örebro kommun och är verksam inom bemanning och rekrytering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget började sin verksamhet inom rekrytering och bemanning den 17 mars 2022, samtidigt som bolaget bytte namn från Barthgolf AB till Menardi & Barth Recruiting AB. Detta i samband med en förändring av verksamhetens inriktning från handel av sportvaror till bemanning och rekrytering.

Den förändrade inriktningen har haft en stor påverkan på bolagets omsättning och resultat, vilket har lett till en betydande ökning jämfört med tidigare år. Under räkenskapsåret 2022 uppgick bolagets nettoomsättning till 8,25 Mkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,28 Mkr. Bolagets soliditet uppgick till 25,53%.

Sammanfattningsvis är Menardi & Barth Recruiting AB ett bolag med en stark och tillväxtinriktad verksamhet, som ser fram emot att fortsätta sin framgång under det kommande året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 8 257 | 27 | 63 | 219 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 284 | -49 | -14 | -146 |
| Soliditet (%) | 25,53 | 100 | -9 | 5 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 37 270 | -49 093 | 38 177 |
| Balanseras i ny räkning | | -49 093 | 49 093 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 110 000 | | 110 000 |
| Årets resultat | | | 1 056 295 | 1 056 295 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 98 177 | 1 056 295 | 1 204 472 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | 355 000 | 245 000 |

Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro)

Org.nr. 559096-4119

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 98 177 |
| Årets resultat | <u>1 056 295</u> |
| | 1 154 472 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 187 550 |
| Balanseras i ny räkning | <u>966 922</u> |
| | 1 154 472 |

Styrelsen föreslår att en vinstutdelning på 187 550 kr ska ske, vilket motsvarar 187,55 kr per aktie. Utbetalningen ska ske i anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har inte planerat några väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro)

Org.nr. 559096-4119

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 257 458 | 26 555 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 257 458 | 26 555 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -33 161 | -54 519 |
| Övriga externa kostnader | | -1 334 810 | -21 129 |
| Personalkostnader | 2 | -5 598 268 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 966 239 | -75 648 |
| Rörelseresultat | | 1 291 219 | -49 093 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 89 | 0 |
| Räntekostnader | | -7 725 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -7 636 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 283 583 | -49 093 |
| Resultat före skatt | | 1 283 583 | -49 093 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -227 288 | 0 |
| Årets resultat | | 1 056 295 | -49 093 |

Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro)

Org.nr. 559096-4119

BALANSRÄKNING

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | <u>136 000</u> | <u>0</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 136 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 136 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>0</u> | <u>33 161</u> |
| Summa varulager | | 0 | 33 161 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 740 804 | 0 |
| Övriga fordringar | | 589 | 1 148 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 559 237 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>201 252</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 501 882 | 1 148 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>2 080 590</u> | <u>3 930</u> |
| Summa kassa och bank | | 2 080 590 | 3 930 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 582 472 | 38 239 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 718 472 | 38 239 |

Menardi & Barth Recruiting AB (A hub Örebro)

Org.nr. 559096-4119

BALANSRÄKNING

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 98 177 | 37 271 |
| Årets resultat | | 1 056 295 | -49 093 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>1 154 472</u> | <u>-11 822</u> |
| Summa eget kapital | | 1 204 472 | 38 178 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 2 750 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 282 469 | 0 |
| Skatteskulder | | 322 154 | 0 |
| Övriga skulder | | 2 383 606 | 61 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>523 021</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 514 000 | 61 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 718 472 | 38 239 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper***Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 7,00 0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar **2022-12-31** **2021-12-31**

| | | |
|-----------------------------|---------|---|
| Lämnade depositioner | 136 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 136 000 | 0 |
| Redovisat värde | 136 000 | 0 |

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlstad

Per Barth
Verkställande direktör

Simon Menardi

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

BDO Mälardalen

Linn Jansson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.03.2023 10:32

SENT BY OWNER:
Mirza Basic • 13.03.2023 11:54

DOCUMENT ID:
BJxlWt2kn

ENVELOPE ID:
S1yl-Y2k2-BJxlWt2kn

DOCUMENT NAME:
Slutlig årsredovisning.pdf
7 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION | TIME STAMP (UTC) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|---|
| 1. SIMON MENARDI Simon@a-hub.se | Signed Authenticated | 13.03.2023 13:31 13.03.2023 13:28 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1992/01/17) IP: 92.34.54.149 |
| 2. PER BARTH Per@a-hub.se | Signed Authenticated | 13.03.2023 16:08 13.03.2023 16:07 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1986/06/19) IP: 83.191.183.69 |
| 3. Linn Jansson Linn.jansson@bdo.se | Signed Authenticated | 14.03.2023 10:32 14.03.2023 08:22 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1991/04/02) IP: 80.216.83.128 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
